Ratio consuetudinibus videtur fundari in
dominiis communibus quo facilius est
catalogus possunt probari si difficultas
oriatur

Asant de catalogus aut recognitio probat
dominiis Pap. quest 272 mol. §. 5. n. 2.

Somner et signifier nota de Gars ad
conf. parisi. art. 65. et regulas quatuor que
le seigneur ne peut faire sans le fods de
foi vassal, si il n'est que le seigneur seigneur
dominant

Hommage et serment de fidélité. in re do-
minicali honorifica qualia conveniuntur.

hoc §. n. seq. non sunt in fructu sed solius
iura utilia, puta decima decimarum
pretij et flia ut not. mol. ad conf. par.
§. 1. glo. 1. v. d. l. 3. sic fodal. n. 14. v. d. q.
non possunt locari v. d. n. ibi n. 16. 17.
vnde quamvis vasallus fructuarius effi-
catur fundi dominantus tunc dicitur pro-
duntio usufructu ad elidit elaria obse-
quia p. p. d. l. a. n. o. p. r. a. n. d. a. t. a. d. ad nulla
iura utilia mol. ibi n. 5. 3. sed si propter
eorum defectum fundum produntatur
fructus durante produntatione ad pro-
prietarium non v. d. ad fructuarius pre-
tium. hoc enim sua culpa amittit
ibid. maritus vero non tenetur ad dicta
obsequia si acquirat fenda mouditia
et potest produntatione vti et vasallos heredis
et eorum fendas admittat sub nomine mariti
et ad causas heredis c. 56.

De hominagio mol. tract. §. 2. glo. 3. n. 1.
Est factum per locum vasallum hominagio
amplius et ad quod vidua post mortem
mariti non tenetur hominagium factum
patrono suo pro suo proprio fendo pro quo
maritus ipsius fodalit et iuramentum
fidalitatis prestitit deat fendum 40a. fab. n.
§. fodalit. iust. de actio. mol. §. 25.
q. 7. dicitur enim nihil est viduitatis pre-
iudicium durante et durante matrimonio
si sit ipsius favor et honor defuncti
dego enim vidua maritum et proposita
durante et durante hominagium a
marito factum bono et Rajunt
3. part. v. d. b. qui cum alia matrimo.
contrax. n. 124. ubi dicitur v. d. b. alia
viduitatis privilegia et comenda
contra adu. c. h. a. r. o. ad conf. par. art.
36.

Hommage realia esse dicitur non raris
 personis sed et in fundis concessis mol. §. 1.
 glo. 1. n. 4. et sic fundus realia dicitur
 non personalia a quibus possunt vasalli
 se liberare quodcumque per renuntiationem
 fundi. videtur Garo ad cons. par. art. 63. in
 princ. mario placentie 9. fol. 24.

Nota quod satis est vasallus dicitur sui
 fidei non potestari nullo domino ad
 effectum huiusmodi art. licet nulla alia
 iura debeatur quam fidelitatis recog-
 nitio, itaque si vasallus fuerit in iudicio
 tanquam et renuntiationem sui iudicis
 iudicat fundum liberum possidere potest a
 domino non dicitur claudere aptura per
 in iudicio et aliam causam
 voluta mol. ad cons. par. tit. 1. §. 1
 glo. 2. §. 1. et 2.

Hommage videtur barbarum et periculis hom-
 inum fieri significat et homines
 aliter recognoscere et subiectum iuris
 personalis personarum, ut sunt hi quibus
 multis locis vocantur homines de man-
 more quales hic nulli sunt nisi in
 pariterque pronota iuris consueti
 vocantur et sunt pars fundi, et hi
 possunt renuntiare iuris bonis quod
 tendit a tali domino et videtur liberum
 esse mol. §. 2. glo. 3. n. 1. et seq.

Prohibetur fundo de hoc capite et §. 1. §. 1.
 facti per vasallum mol. §. 15. n. 5.
 quomodo autem patet et dicitur
 ad iudicium conductorum si vasallus postea
 iura ostendat mol. §. 1. glo. 2. n. 39. et seq.
 §. 18. n. 24.

Subiugallus qui durante proditione
superiori patrono fidelitatem prestat
et soluta non tenetur dominum suum
prestaris mol. §. 37. glo. 5. n. 12. quod si
proditio fuerit nulla nulla ibid
At usufructuarii fundi dominantis
vni subsum subfunda posse via factis
quod hoc §. continentur vel ay usufructus
subfundi posse homagium et fidelitatem
prestaris mol. §. 1. glo. 1. vrb. lo. p. fodal.
Si patronus de offere dicitur pluribus
filijs vel alys heredibus vniq. vasallus
tendat ut singulis domum prestatu iura-
mentum fidelitatis mol. tit. 1. §. 2. glo. 4.
no 51: non sed est in vniq. locum conu-
ens tendatur vel vniq. vni non vniq.
d fiat delegari, et tunc dicit si primo-
genito prestatu n. 53. et seqq. cetero ad
conf. par. art. 3.

Item de loco mol. at §. 45.

Nota que de hac exceptione (mol. tit. 1.
§. 2. glo. 4. quib. 7. n. 49 et 50. et §. 37.
glo. 5. n. §. 48.

Cum instituta pti deditur intra certis
tempus sub aliqua potestate dicitur
vasallus si pro de tempore nulla unquam
instituta pti sit quia potestate pti
ex defectu pti reuocatur arg. ad conf.
Britan. art. 318. in fin.

Ad solum proditionem fundi heret
homagium ad fidelitatem prestatu
non pro non tenetur patronus usu-
fructuarii admittit, licet proditionem
in modum de damnum mol. §. 37. glo. 2.
n. 3. ubi quomodo hoc casu fructuario
consultatur ad dy. tenet cetero. de quibus
fructuario ad conf. par. art. 40.

De iuramento fidelitatis non prestando non
est prescriptio exa. conf. 803. et totus et
sp. memo. conf. 143. n. 40. 13.

Sermon ad per iudicium pro veritate prof-
tatur inno. conf. 943. n. 40.

As de quod sic dicuntur de vasallo negli-
gente ob fidelitatem non prestatam et
quod dicta sunt de vasallo prestatam negli-
gente ob redimendum non prestatam ga-
deant locum quando ecclesia est vasallus
et ipse vasallus negligit facienda facere?
videtur quod sic sic precepit ubi tantum
agitur de amissionibus fructuum et
oblationum sed ubi agitur de consoli-
datione fundi preiudicis eius dominante
videtur quod fundus preiudicis tantum
ad usum prelati ingratum et quod spectabat
ad dicitur in dicitur ad patronum redimitur
fundus. questio 2da. q. 1. mol ad conf.
paris. lib. 1. c. 30 n. 26. questio 14. idem in
marito negligit in fundo preiudicis
ad hoc dicitur ibi questio 15.

Quod si est vasallus summus per apud fundum
et hominibus per cuius factum videntur
suis facultate de receptis et est dicitur de
veritate de foy de pact et foy de fact
scilicet factum est ad dicitur de factum aut factum
et hominibus tyrannus de et dicitur dicitur
in fin. n. 156.

Regis et gubernatoris et vasallus donec dicitur
est in dicitur de factum aut factum
et factum preiudicis et dicitur dicitur factum.
videtur et hoc ad conf. paris. lib. 1. c. 2 n. 24.

Procuratoris... procuratoris et dicitur
si sit simpliciter et in dicitur factum sed si sit appo-
situm et contractus redimibilis obligato-
torio non potest dicitur et dicitur dicitur
aut factum contractus. Bato ad l. fundi
partem ff de cont. empt. quod par. sum. 273.
mol ad l. 1. c. sed si in dicitur n. ff. de verb. oblig.

quig. d. d. p. d. w. q. 91. ut dicitur morte & exp.
conf. 91. n. 18. cum seq. mol. in dicitur labirynth:
l. c. l. 99. 117. 118.

Quid si dominus velit procuratorem admittere
ad id sed velut cogit proprietarium fundi vel
ipso in propria persona fidelitatem prestare?
R. dominus non tenetur admittere procuratorem
nisi velut Romae luy. 798. nisi in multis rebus
minoribus & similibus c. 1. §. v. dicitur de statuti
reg. lib. 6. tamque de consuetudinibus videtur
contrarium fidei parte. par. 5 quod 301.
& utrumque consilium. de fidei contrarium
mol. §. 49 n. 1. & l. 99. nisi in casu iusto impu-
duntur ibi ay l. d. de & pto patroni & dicitur
mandatum speciale dicitur ut ibi de
officio conf. par. att. 66. 67. mol. tit. 2
§. 59 aut 62. n. 25.

multa sunt quae specialia mandata requi-
runt & quae sub generali mandato non
comprehenduntur ut potest contra
boni matrimonium c. f. de procur.
in 6. potest & dicitur in integritate l. illud
ff. de minoribus impetrandi restrictiones &
nonnulli de restrictionibus dicitur de iuribus
l. ut filius de reb. cred. iuribus de calum-
nia l. ut dicitur de d. d. c. fi. de iur.
cal. in 6. potestandi iuribus fidelitatis ut sic.

Clausula illa generalis subiecta quibusdam
generalibus mandatis requiritur. ut si generalis
est constitui procuratorem videtur ad
omnia alia quae dicitur specialia mandata
non comprehendit casus maiores de p. p. 66
sed tantum minoribus vel parvis c. l. 2. de
procur. in generali quibus conditionibus non
dominus qui quis libere non concedat
vel specialiter mol. §. 41. n. 74. Bart. l.
in respicienda §. sed utrum ff. de acq. h. d. d.
l. qui bona §. si alio modo ff. de damna
infest.

Compte de reliqua quod importent per
verba clara explicita raro. mol. ad conf.
paris. tit. 1. §. 6. glo. 6. a n. 14. vsq. ad finem
suis glo. videt i §. 39. circa finem